[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  3 марта      2015 года
     №14
Об отмене  решения Совета депутатов
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской

области от 27 января 2006 года №16 «Об

утверждении Положения о резервном фонде

Главы муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области»
    В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

    РЕШИЛ:
    Отменить решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 27 января 2006 года №16 «Об утверждении Положения о резервном фонде Главы муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области».

Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     М.И. Корчевский